2 608 644 316 — Ludi cua tron MPP

ma san pham 2608 644 316

EAN 6949509224736

Thong tin ky thuat

Chi tiét

BPudng kinh ngoai mm

Kich thudc 16 mm

Chiéu réng cat (b1) mm

D06 rong cat (b1) mm/Do day lusi d& (b2) mm
Sé lugng rang

T6c do quay t6i da (RPM)

Ki€éu dong goi

S6 lwgng trong goi

S6 luwong dat hang t6i thiu

110

20

1.8

1,8/1,1

40

11000

Bong goi gidy / bia cliing / bia
dap séng, dang 6ng, duc 16
chuén chau Au

1c

1c
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